

四、分项报价明细表

第 1 包

| 序号 | 产品名称 | 规格型号 | 品牌 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|-----|-------------|-------------------------------|--------|----|----|-------|--------|---------|
| 1 | 接入交换机 | H3C S5500V2-28C-EI | H3C | 台 | 7 | 5990 | 41930 | 无 |
| 2 | 图形工作站 1 | | | | | | | |
| 2.1 | 图形工作站 | ThinkCentre neo P600-01IAB | lenovo | 台 | 60 | 5195 | 311700 | 节能证书 |
| 2.2 | 21.5 寸显示器 | V2225s | lenovo | 台 | 60 | 1995 | 119700 | 节能和环保证书 |
| 3 | 图形工作站 2 | | | | | | | |
| 3.1 | 图形工作站 | ThinkCentre neo P600-08IAB | lenovo | 台 | 60 | 6860 | 411600 | 节能证书 |
| 3.2 | 27 寸高清显示器 | HU20270FB0 | lenovo | 台 | 60 | 2190 | 131400 | 节能和环保证书 |
| 4 | 示教图形工作站 | | | | | | | |
| 4.1 | 图形工作站 | ThinkCentre neo P780-01IAQ | lenovo | 台 | 2 | 10610 | 21220 | 节能证书 |
| 4.2 | 27 寸高清显示器 | HU20270FB0 | lenovo | 台 | 2 | 2190 | 4380 | 节能和环保证书 |
| 4.3 | 计算机网络虚拟仿真软件 | SIMNET | IUV | 套 | 2 | 20000 | 40000 | 无 |
| 5 | 便携式图形工作站 | ThinkPad P15V Gen | lenovo | 台 | 8 | 11490 | 91920 | 节能证书 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|------------|----------|---------------|---|-----|------|-------|---|
| | | 3-209 | | | | | | |
| 6 | 多媒体讲桌 | 定制 | 奥德曼 | 个 | 2 | 2800 | 5600 | 无 |
| 7 | 有、无线教学扩声系统 | TES-5600 | TAIDEN/台电 | 套 | 2 | 5990 | 11980 | 无 |
| 8 | 网络机柜 | W2.6406 | 图腾 (TOTEN) | 个 | 3 | 650 | 1950 | 无 |
| 9 | 六边形桌 | 定制 | 奥德曼 | 套 | 10 | 1000 | 10000 | 无 |
| 10 | 培训桌 | 定制 | 奥德曼 | 套 | 30 | 690 | 20700 | 无 |
| 11 | 学生椅 | 定制 | 奥德曼 | 把 | 120 | 85 | 10200 | 无 |
| 12 | 接待台桌椅 | 定制 | 奥德曼 | 套 | 1 | 1650 | 1650 | 无 |
| 13 | 教师座椅 | 定制 | 奥德曼 | 套 | 2 | 580 | 1160 | 无 |
| 分项合计 (元) : 1237090 大写: 壹佰贰拾叁万柒仟零玖拾元整 | | | | | | | | |

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：江苏洛达米尔智能科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：张作（签字或盖章）

投标日期：2022年10月21日